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3 Jornada Liga Benjamin Alicante
Petrer, 1/2/2026

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 01/02/2026 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre 11 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 2:54.44 25m 2:54.44 03/05/2025 Petrer
2 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 2:57.63 25m 2:57.63 03/05/2025 Petrer
3 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N. Top Ten Alicante 2:57.68 25m 2:57.68 03/05/2025 Petrer
4 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 2:58.42 25m 2:58.42 03/05/2025 Villena
5 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 3:02.23 25m 3:02.23 03/05/2025 Villena
6 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:03.27 25m 3:03.27 03/05/2025 Petrer
7 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N. Top Ten Alicante 3:05.41 25m 3:05.41 03/05/2025 Petrer
8 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche 3:07.22 25m 3:07.22 03/05/2025 Villena
9 MONZO PERETO, Sergi 15 Club Natació Ondara 3:17.55 25m 3:17.55 17/05/2025 Gandia

10 VIDAL MUÑOZ, Hugo 15 Club Natació Ondara 3:36.48 25m 3:36.48 03/05/2025 Petrer
11 DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega 3:40.79 25m 3:40.79 03/05/2025 Petrer
12 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 3:41.51 25m 3:41.51 03/05/2025 Petrer
13 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer 3:46.31 25m 3:46.31 03/05/2025 Petrer
14 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 3:46.93 25m 3:46.93 03/05/2025 Petrer
15 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer 3:50.12 25m 3:50.12 03/05/2025 Petrer
16 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente NT NT
17 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente NT NT
18 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
19 VALDES PARDO, Daniel 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
20 ORTEGA GUILL, Martin 15 C.N. Petrer NT NT
21 GUILLEN KARNIKAVA, A. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
22 MAZUR ACBAS, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
23 STRAUTS, Leonards 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
24 DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche NT NT
25 FEIJOO MAIZ, Diego 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
26 NAVARRO ALVAREZ, Cristobal 15 Club Atlético Montemar NT NT
27 BARBERO LOPEZ, Bastian 15 C.N. Elche NT NT
28 ORTUÑO LLORENTE, Ignacio 15 C.N. Elche NT NT

Prueba 2 Fem., 200m Libre 11 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 3:00.17 25m 3:00.17 03/05/2025 Petrer
2 MACHAJSKA WIERZBOWSKA, C. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:01.26 25m 3:01.26 03/05/2025 Petrer
3 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer 3:14.61 25m 3:14.61 03/05/2025 Petrer
4 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 3:14.87 25m 3:14.87 03/05/2025 Villena
5 KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega 3:15.03 25m 3:15.03 03/05/2025 Petrer
6 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 3:16.46 25m 3:16.46 03/05/2025 Villena
7 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada3:26.72 25m 3:26.72 03/05/2025 Petrer
8 RICO GAMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense 3:28.24 25m 3:28.24 03/05/2025 Villena
9 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer 3:45.17 25m 3:45.17 03/05/2025 Petrer

10 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer 3:45.69 25m 3:45.69 03/05/2025 Petrer
11 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 3:51.68 25m 3:51.68 03/05/2025 Petrer
12 PEREZ PAYA, Mirem 15 C.E. Eldense 3:55.90 25m 3:55.90 03/05/2025 Villena
13 CASELLES TAMAYO, Ada 15 Club Natació Ondara 4:03.92 25m 4:03.92 03/05/2025 Petrer
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Prueba 2, Fem., 200m Libre

14 REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense NT NT
15 GONZALEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense NT NT
16 MARTI ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
17 JIMENEZ VERDU, Nerea 15 C.N. Petrer NT NT
18 MAMAEVA, Elizaveta 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
19 RABADAN CORRAL, Irene 15 C.N. Tenis Elche NT NT
20 KURIAEVA, Veronika 15 C.D. Rari Nantes Lucentum AlacantNT NT
21 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 C.N. Pichon Elche NT NT
22 QUILES VALVERDE, Lucia 15 C.N. Elche NT NT
23 GARCIA ZUMELZU, Iraia 15 C.N. Elche NT NT
24 SABATER CANTARIN, Iris 15 C.N. Elche NT NT
25 RAMIREZ GARCIA, Noelia 15 C.N. Elche NT NT
26 BOIX FABRA, Valeria 15 C.N. Elche NT NT
27 ALCAZAR AGUILERA, Carla 15 C.N. Elche NT NT

Prueba 3 Masc., 200m Espalda 10 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ CUENCA, Dario 16 C.E. Eldense NT NT
2 FERRANDO FERRER, Ruben 16 C.N. Lope De Vega NT NT
3 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente NT NT
4 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente NT NT
5 TORRES SANCHEZ, David 16 C.N. Petrer NT NT
6 ALTED CASTAÑO, Hector 16 C.N. Petrer NT NT
7 TORTOSA GUILL, Jose Maria 16 C.N. Petrer NT NT
8 MARTINEZ CALAFATI, Luca 16 C.N. Petrer NT NT
9 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT

10 GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche NT NT
11 FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche NT NT
12 PARRA ESCLAPEZ, Manuel 16 C.N. Tenis Elche NT NT
13 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda NT NT
14 JIMENEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda NT NT
15 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda NT NT
16 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda NT NT
17 ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda NT NT
18 GONZALEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda NT NT
19 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda NT NT
20 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT NT
21 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda NT NT
22 SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT
23 TINOCO MARTINEZ, Hector 16 Club Atlético Montemar NT NT
24 TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar NT NT
25 CANO MURCIA, Daniel 16 C.N. Pichon Elche NT NT
26 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 C.N. Pichon Elche NT NT
27 SOLANO ELIZALDE, Jose Thiago 16 C.N. Elche NT NT
28 ROCAMORA MONTILLA, Enzo 16 C.N. Elche NT NT
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Prueba 4 Fem., 200m Espalda 10 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega NT NT
2 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente NT NT
3 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente NT NT
4 SHKURDENKO BUKATINA, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT NT
5 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente NT NT
6 MARTINEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
7 MONTESINOS PEREZ, Mia 16 C.N. Petrer NT NT
8 PAYA MIRA, Aura 16 C.N. Petrer NT NT
9 MONTESINOS AZORIN, Nerea 16 C.N. Petrer NT NT

10 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
11 ZILINSKAITE, Nijole 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
12 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
13 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche NT NT
14 EZZEROUG, Assia Sabrine 16 Club Natación Elda NT NT
15 MURCIA NAVARRO, Alba 16 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
16 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N. Top Ten Alicante NT NT
17 ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N.Alcoi NT NT
18 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, Helena 16 C.N.Alcoi NT NT
19 VERDÚ PICÓ, Alba 16 C.N.Alcoi NT NT

Prueba 5 Masc., 200m Estilos 11 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 3:26.91 50m 3:23.21 18/05/2025 Elche
2 MONZO PERETO, Sergi 15 Club Natació Ondara 3:56.32 25m 3:56.32 05/04/2025 Gandia
3 VIDAL MUÑOZ, Hugo 15 Club Natació Ondara 4:24.21 25m 4:24.21 05/04/2025 Gandia
4 GARCIA ARENAS, Tomas 15 C.E. Eldense NT NT
5 GABALDON MARTINEZ, Luis 15 C.E. Eldense NT NT
6 DMYTRO, Karpinskyi 15 C.N. Lope De Vega NT NT
7 ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente NT NT
8 GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente NT NT
9 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente NT NT

10 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente NT NT
11 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente NT NT
12 HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente NT NT
13 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
14 AZORIN PAYA, Leo 15 C.N. Petrer NT NT
15 BRICI ARMERO, Sebastian 15 C.N. Petrer NT NT
16 ORTEGA GUILL, Martin 15 C.N. Petrer NT NT
17 GUILLEN KARNIKAVA, A. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
18 MAZUR ACBAS, Artur 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
19 STRAUTS, Leonards 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
20 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
21 TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche NT NT
22 DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche NT NT
23 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
24 LEIVA GALLARDO, Pablo 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
25 FEIJOO MAIZ, Diego 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
26 AKCHICHE, Mohamed Ali 15 C.N. Top Ten Alicante NT NT
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Prueba 5, Masc., 200m Estilos

27 NAVARRO ALVAREZ, Cristobal 15 Club Atlético Montemar NT NT

Prueba 6 Fem., 200m Estilos 11 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 3:20.56 50m 3:17.66 18/05/2025 Elche
2 NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 3:52.06 50m 3:49.16 18/05/2025 Elche
3 CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 4:09.98 50m 4:07.08 18/05/2025 Elche
4 VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense NT NT
5 PACHECO GIMENEZ, Lola 15 C.E. Eldense NT NT
6 KADIRI, Maria 15 C.N. Lope De Vega NT NT
7 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente NT NT
8 MARTI ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
9 CORTES BOTELLA, Althea 15 C.N. Petrer NT NT

10 PARRA CANO, Nerea 15 C.N. Petrer NT NT
11 JIMENEZ VERDU, Nerea 15 C.N. Petrer NT NT
12 VERDU ALGARRA, Pilar 15 C.N. Petrer NT NT
13 PONCE GARCIA, Aitana 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
14 MACHAJSKA WIERZBOWSKA, C. 15 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
15 RABADAN CORRAL, Irene 15 C.N. Tenis Elche NT NT
16 CASELLES TAMAYO, Ada 15 Club Natació Ondara NT NT
17 KURIAEVA, Veronika 15 C.D. Rari Nantes Lucentum AlacantNT NT
18 SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 C.N. Pichon Elche NT NT

Prueba 7 Mixto, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
01/02/2026 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. San Vicente 10 C.N. San Vicente 2:24.71 50m 2:22.71 12/04/2025 Elche
2 C.N. San Vicente 10 C.N. San Vicente 2:26.79 25m 2:26.79
3 Club Natacion C.M.D. Horadada 10 Club Natacion C.M.D. Horadada2:28.19 25m 2:28.19
4 C.N. Tenis Elche 10 C.N. Tenis Elche 2:35.10 25m 2:35.10
5 C.N. Villena Alto Vinalopo 10 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:38.99 25m 2:38.99
6 C.E. Eldense 10 C.E. Eldense 2:39.49 25m 2:39.49
7 C.N. Tenis Elche 10 C.N. Tenis Elche 2:46.80 25m 2:46.80 26/01/2025 Petrer
8 C.N. Petrer 10 C.N. Petrer 2:53.17 50m 2:51.17 12/04/2025 Elche


